ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 486-п

Об утверждении распределения средств дотаций на обеспечение сбалансиро
ванности местных бюджетов, выделяемых муниципальным образованиям
Ставропольского края в 2019 году из бюджета Ставропольского края

В соответствии с Порядком и условиями предоставления муниципаль
ным образованиям Ставропольского края дотаций на обеспечение сбаланси
рованности местных бюджетов из бюджета Ставропольского края, утвер
жденными постановлением Правительства Ставропольского края от 16 июня
2010 г. № 189-п, Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение средств дотаций на обеспече
ние сбалансированности местных бюджетов, выделяемых муниципальным
образованиям Ставропольского края в 2019 году из бюджета Ставропольско
го края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров

ТВЕРЖДЕНО

ением Правительства
опольского края

бря 2019 г. № 486-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

средств дотаций на обеспечение сбалансированности местных бюджетов,
выделяемых муниципальным образованиям Ставропольского края в 2019 го
ду из бюджета Ставропольского края

Наименование муниципального
образования Ставропольского края

(тыс. рублей4

Сумма

Георгиевский городской округ
Г ород-курорт Ессентуки

994,32
10 397,10

Итого 11 391,42